EXTRATO Nº DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 13/2025

Processo SEI nº 000000930/2025. OBJETO: Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de capacitação, mediante fornecimento de 4
(quatro) inscrições para servidores deste Regional, acrescida de 1 (uma) inscrição a
título de cortesia, para participação na 2ª Edição do ENACOMP – Encontro Nacional
de Compras Públicas, a ser realizado no formato aberto e presencial, na cidade de
São Luís/MA, entre os dias 14 e 16 de abril de 2025. CONTRATANTE: TRT da 16ª
Região. Contratada: SLA NEGÓCIOS LTDA.. VALOR: R$13.440,00. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: artigo 74, inciso III, “f”, da lei 14.133/2021. AUTORIZAÇÃO DA INEXIBILIDADE
em 09/04/2025, por Fernanda Cristina Muniz Marques, Diretora-Geral e Ordenadora
de Despesas do TRT da 16ª Região.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CRISTINA MUNIZ
MARQUES, Diretora-Geral, em 09/04/2025, às 15:52, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0236112 e o código CRC 43002BD4.

Referência: Processo nº 000002302/2025 SEI nº 0236112

Extrato de Inexigibilidade de Licitação nº 13 (0236112)         SEI 000002302/2025 / pg. 1

https://sei.trt16.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=230012
https://sei.trt16.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Extrato de Inexigibilidade de Licitação nº 13 (0236112)